EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS DE ESTÁGIO NO

MUNICÍPIO DE CERRO GRANDE

O Município de Cerro Grande - RS, TORNA PÚBLICO aos interessados a lista

de inscritos e a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para vagas de estágio

nº 001/2025, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO 20 HORAS

Nº

Insc.

Nome Data de Nascimento Pontuação Classificação

13 Amanda Da Silva Bampi 01/09/2007 15 1º

23 Júlio Marques de O. Michel 24/06/2008 15 2º

11 Bruna de Oliveira da Silva 27/04/2008 10 3º

29 Raí Borges Rodrigues 01/06/2008 10 4º

20 Gabrieli B. B. Schokal de Lima 14/06/2008 10 5º

22 Samara Fernanda Brocco 21/04/2008 05 6º

14 Francieli Correia Carrão * 11/08/2005 - Inscrição não

homologada

NÍVEL MÉDIO 30 HORAS

Nº

Insc.

Nome Data de Nascimento Pontuação Classificação

26 Jeane Alexandre dos Santos 03/07/1990 15 1º

25 Aline Soeiro Rodrigues 07/04/2007 15 2º

GRADUAÇÃO 30 HORAS

Nº

Insc.

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Classificação

01 Jéssica Ludwig 18/07/1991 15 1º

18 Gabriela Larsen Molinari Thoni 15/10/2002 15 2º

06 Allan Borgatti De Oliveira 15/03/2005 15 3º

19 Fabiani Herzer De Quadros 13/11/1983 10 4º

10 Queila Stefanello Filimberti Dos Santos 27/02/1989 10 5º

08 Ana Carla Bueno Freitas 21/04/2003 10 6º

15 Sabryna Marques De Oliveira Michel 09/05/2005 10 7º

02 Gabrieli De Morais Brizola 01/09/2005 10 8º

GRADUAÇÃO 20 HORAS

Nº

Insc.

Nome Data de

Nascimento

Pontuação Classificação

05 Cristiana Bombana 15/01/1991 15 1º

30 Adriana Migliorini Toso 04/10/2000 10 2º

03 Andressa Ilha Zardinello 17/06/2001 10 3º

09 Vitória Brizola Rodrigues da Silva 20/07/2005 10 4º

04 Alana Vitória Bombana Severnini 12/08/2005 10 5º

17 Wellington Seccon Do Amaral 14/11/2005 10 6º

28 Luana Toso 17/11/2005 10 7º

16 Poala Da Silva Martins 25/01/2006 10 8º

27 Andiara Migliorini De Ávila 25/02/2006 10 9°

31 Eduana Araujo Brizolla 10/10/2006 10 10º

12 Cauã Campagnolo 16/10/2006 10 11º

24 Emily Vitória Silveira Da Silva 05/12/2006 10 12º

07 Sandrileia Kruger 07/12/2006 10 13º

21 Leidiane de Jesus Borges 16/05/2007 10 14º

Cerro Grande/RS, 18 de fevereiro de 2025.

ALVARO DECARLI

Prefeito Municipal

		2025-02-18T14:48:43-0300
	ALVARO DECARLI:58339094068